
Verbandsschiessen 2025

SV Region Frauenfeld

Aadorf, Pistolenschützenverein
Freyenmuth Roland
Wellhauserweg 36c
8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

13 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 6

Pflichtteilnehmer
Diljkan Dragan V FP 97

Annunziata Giuseppe S RF 94

Annunziata Chiara U21 RF 93

Fäh Fabian E 9OP 92

Blöchlinger Beda V FP 92

Schweizer Ueli V 9OP 90

558

Nicht-Pflichtteilnehmer
Stäger Paul SV RF 87

Freyenmuth Roland SV 9OP 86

Dalcher Erika SV 9OP 82

Battaglia Samuel E 9OP 81

Ziegler Susanne SV 9OP 78

Herren Barbara S 9OP 75

Nesci Pascal S 9OP 67

556

=Pflichtresultat

558

Resultat

94.853

+ Pflichtteilnehmer

6

Zuschlag Nichtpflichtresultate

11.120

/

VereinsWK 3.8         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 2025

SV Region Frauenfeld

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

931200,  Annunziata  Chiara,  Ettenhausen TG, 2006, U21

Vereinsstich 50m RF 93 Kranzkarte

105114,  Annunziata  Giuseppe,  Ettenhausen TG, 1968, S

Vereinsstich 50m RF 94 Kranzkarte

30923,  Battaglia  Samuel,  Hagenbuch ZH, 1985, E

Vereinsstich 50m 9OP 81

105621,  Blöchlinger  Beda,  Ettenhausen TG, 1961, V

Vereinsstich 50m FP 92 Kranzkarte

105519,  Dalcher  Erika,  Ettenhausen, 1954, SV

Vereinsstich 50m 9OP 82 Kranzkarte

1283,  Diljkan  Dragan,  St. Margarethen TG, 1962, V

Vereinsstich 50m FP 97 Kranzkarte

28335,  Fäh  Fabian,  Thundorf, 1988, E

Vereinsstich 50m 9OP 92 Kranzkarte

853918,  Freyenmuth  Roland,  Frauenfeld, 1950, SV

Vereinsstich 50m 9OP 86 Kranzkarte

254052,  Herren  Barbara,  Guntershausen, 1975, S

Vereinsstich 50m 9OP 75

15849,  Nesci  Pascal,  Balterswil, 1976, S

Vereinsstich 50m 9OP 67

105113,  Schweizer  Ueli,  Guntershausen, 1958, V

Vereinsstich 50m 9OP 90 Kranzkarte

105573,  Stäger  Paul,  Ettenhausen TG, 1952, SV

Vereinsstich 50m RF 87 Kranzkarte

105585,  Ziegler  Susanne,  Tuttwil, 1952, SV

Vereinsstich 50m 9OP 78
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Verbandsschiessen 2025

SV Region Frauenfeld

Frauenfeld, Pistolen SV 
Kantonspolizei
Hofer Andreas
Dunantstrasse 14
8570 Weinfelden

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

4 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Strupler Hugo V RF 94

Krähemann Daniel V RF 93

Bosshard Rolf E RF 89

Hofer Andreas S RF 85

361

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

257301,  Bosshard  Rolf,  Tägerschen, 1981, E

Vereinsstich 50m RF 89 Kranzkarte

118207,  Hofer  Andreas,  Steckborn, 1972, S

Vereinsstich 50m RF 85

118125,  Krähemann  Daniel,  Müllheim Dorf, 1963, V

Vereinsstich 50m RF 93 Kranzkarte

118231,  Strupler  Hugo,  Mettendorf TG, 1965, V

Vereinsstich 50m RF 94 Kranzkarte
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Verbandsschiessen 2025

SV Region Frauenfeld

Frauenfeld, 
Stadtschützengesellschaft
Hofmann Alessandro
Hasenbühlstrasse 4
8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

9 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 5

Pflichtteilnehmer
Nyffeler Michael S FP 98

Zumsteg Rolf V RF 92

Schmid Alwin V 9OP 88

Schober Saskia Eileen E RF 88

Knill Dominik V 9OP 84

450

Nicht-Pflichtteilnehmer
Hofmann Alessandro E RF 80

Spöhl Elisabeth SV 9OP 80

Mossner Michael V RF 77

Hügli Jvo S RF 68

305

=Pflichtresultat

450

Resultat

91.220

+ Pflichtteilnehmer

5

Zuschlag Nichtpflichtresultate

6.100

/
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Verbandsschiessen 2025

SV Region Frauenfeld

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

839870,  Hofmann  Alessandro,  Frauenfeld, 2004, E

Vereinsstich 50m RF 80

434922,  Hügli  Jvo,  Frauenfeld, 1976, S

Vereinsstich 50m RF 68

453095,  Knill  Dominik,  Frauenfeld, 1958, V

Vereinsstich 50m 9OP 84 Kranzkarte

134850,  Mossner  Michael,  Islikon, 1963, V

Vereinsstich 50m RF 77

152361,  Nyffeler  Michael,  Müllheim, 1967, S

Vereinsstich 50m FP 98 Kranzkarte

115083,  Schmid  Alwin,  Oppikon, 1958, V

Vereinsstich 50m 9OP 88 Kranzkarte

685615,  Schober  Saskia Eileen,  Amlikon-Bissegg, 1997, E

Vereinsstich 50m RF 88 Kranzkarte

115093,  Spöhl  Elisabeth,  Weiningen TG, 1954, SV

Vereinsstich 50m 9OP 80

115142,  Zumsteg  Rolf,  Frauenfeld, 1960, V

Vereinsstich 50m RF 92 Kranzkarte
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